

Dodavatel:

AŘ

IČ: 74145444
DIČ: CZ7207213816

Odběratel:

IČ:

00637980

DIČ:

Vyšší odborná škola zdravotnická Brno,
příspěvková organizace
Kounicova 684/16
602 00 Brno-střed

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00043

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 03.12.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na podlahářské práce

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Stržení stávající krytiny odvoz+likvidace, Třída č.2	73,5 m2	40,00		2 940,00 21%	617,40	3 557,40
Přebroušení podkladu strojově+brusný materiál, Třída č.1,2,ředitelna	170 m2	40,00		6 800,00 21%	1 428,00	8 228,00
Vysáti	170 m2	10,00		1 700,00 21%	357,00	2 057,00
Oprava podkladu	1 m2	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Dodání PVC Supreme Plus , třída č.311 dekor č.5624100,třída 308 dekor 5624102	153,2 m2	340,00		52 088,00 21%	10 938,48	63 026,48
Pokládka PVC +lepidlo	138 m2	100,00		13 800,00 21%	2 898,00	16 698,00
Dodání PVC soklu+montáž+lepidlo	70 bm	75,00		5 250,00 21%	1 102,50	6 352,50
Dodání svař.šňůry+frézování+svaření za tepla	30 bm	45,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
Dodání	4,9 bm	230,00		1 127,00 21%	236,67	1 363,67
schod.hrany+přechod.lišta+montáž+lepidlo						
Dodání koberc.čtverců Berlin č.dekoru 316, 7bal.	35 m2	420,00		14 700,00 21%	3 087,00	17 787,00
Pokládka+fix.lepidlo	32 m2	120,00		3 840,00 21%	806,40	4 646,40
Dodání obvod.koberc.lišt+montáž	22,9 bm	80,00		1 832,00 21%	384,72	2 216,72
Součet položek				108 927,00	22 874,67	131 801,67
CELKEM K ÚHRADĚ						131 801,67

Vystavil:

